



SAMSUN AYVACIK HALK EĞİTİMİ MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ

Aylık Bülten



**HALK OYUNLARI
KURSUMUZ AÇILDI**

HALK OYUNLARI SAMSUN YÖRESİ KURSU

Eğitici : **Arzum YILMAZ**

Kurs Yeri : Ayvacık Hasan
Uğurlu İlkokulu

Halk oyunları, kültürel mirasımızın sonraki kuşaklara aslını koruyarak aktarılmasında büyük önem taşımaktadır. İnsanlar arası sosyal iletişimin sağlanmasında etken bir rolü vardır. Bireylerin bilgi ve becerilerini geliştirmenin yanı sıra güçlü ve geliştirmeye açık yanlarını anlamak ve geliştirmek için uygulanan bir programdır. Halk kültürü terimleri kullanılarak öğrenilen hareketlerin, müzikle birleştirilmesi ve sonuçta gösterilerin hazırlanıp sunulduğu bir sanat dalıdır. Halk oyunları isimlerini bulunduğu coğrafi bölgenin özelliklerinden, oyunu bulan veya kaynak kişisinden almaktadır. Halk oyunları, bireylerin sevincini, üzüntüsünü müzik eşliğinde ifade etme şeklidir. İnsanın hareketle ilgili organlarının çalışmasını ve beyninin gelişmesini sağlamaktadır. Bu kurs programı ile bireyin halk kültürünün 3 yaşatılmasının önemini farkında olarak Samsun yöresi halk oyunlarını oynaması amaçlanmaktadır. Öğrencilerimiz büyük bir keyifle Samsun yöremize ait halk oyunlarını öğrenecek ve gösterilere çıkacaklardır.

DEKORATİF EL AKSESUARLARI HAZIRLAMA KURSUMUZU AÇTIK

Eğitici : **Gülfidan GÜLER**

Kurs Yeri : Ayvacık Meyvelik Mahallesi

Dekoratif ev aksesuarları hazırlama kurs programını bitiren bireylerin; kumaş Abajur, makroma ürün yapımı, Davul Derisi Ürün, Canlı Çiçek tanzimi, Taş boyama ve boncuk aksesuarları ile ilgili bilgi ve beceri sahibi olması amaçlanmaktadır.



Kursiyerlerimiz elde ettikleri ürünler ile evlerini daha güzel hale getirecektir.



FİLE İŞİ YAPIM KURSUMUZA KAYITLAR BAŞLADI

Eğitici : **Nilüfer İNAÇ**

Kurs Yeri : Eyüp Sultan Mahallesi Ayvacık

Bireye; iş sağlığı ve güvenliği tedbirlerini doğrultusunda, kumaş seçme, desen geçirme tekniği, kompozisyon hazırlama, renk seçimi, germe tekniği, kenar temizleme tekniği ve ürünü kullanıma hazır hale getirme işlemlerini ürüne uygun olarak yapma ile ilgili bilgi ve becerileri kazandırmayı amaçladığımız kursumuzda kursiyerlerimiz oldukça farklı ürünler ortaya çıkaracaklardır.



AÇIKÖĞRETİM LİSESİ

**AÇIK ORTAOKUL VE LİSE
KAYITLARIMIZ
GERÇEKLEŞTİRDİK**



**AÇIK ÖĞRETİM
ORTAOKULU**

AŞÇI ÇIRAĞI KURSUMUZ AÇILDI

Eğitici : **Veysel SARIOĞLU**

Kurs Yeri : Eyüp Sultan Mahallesi Ayvacık

Aşçı Çırağı kurs programını bitiren kursiyerlerimiz aşçı çıraklığı mesleğinin gerektirdiği bilgi ve beceriye sahibi olacaktır. Programın uygulanmasında ağırlıklı olarak mesleki yeterlilik kazandırmaya yöntem ve teknikler uygulanmaktadır. Anlatım, soru-cevap grup çalışması, beyin fırtınası, tartışma, araştırma, problem çözme, gösterip yaptırma, uygulama yapma gibi öğretim yaklaşımlarından 3 programa uygun olanlarından grupta/bireysel öğretim yöntem ve teknikleri uygulanarak kursumuz devam edecektir.



Samsun / Ayvacık